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OM KONSERNETS VIRKSOMHET
Secora AS er en maritim entreprenørbedrift som driver med bygging og vedlikehold av havner og farleier. 

Selskapet har hovedkontor i Svolvær og markedsområdet er definert til å være Norden.

Secora AS har en aksjekapital på NOK 55 000 000 fordelt på 550 000 aksjer pålydende NOK 100. 
Staten v/Nærings- og handelsdepartementet eier 100 % av aksjene i Secora AS.

 Secora-konsernet består av:
	 •	 Secora	AS,	aksjekapital	 NOK	 55	000	000
	 •	 Secora	Maskin	AS,	aksjekapital	 NOK	 2	600	000
	 •	 Secora	Sverige	AB,	aksjekapital	 SEK	 100	000

Begge	datterselskaper	eies	100%	av	Secora	AS.
På tidspunktet for avgivelsen av årsberetningen består styret i Secora AS av følgende personer:

	 •	 Odd	Roger	Enoksen,	styreleder	(aksjonærvalgt)
	 •	 Steinar	Johannessen,	styremedlem	(aksjonærvalgt)
	 •	 Eli	Skrøvset,	styremedlem	(aksjonærvalgt)
	 •	 Merete	Grønhaug,	styremedlem	(ansatterepresentant)
	 •	 Hugo	Paulsen,	styremedlem	(ansatterepresentant)

 Ole-Johnny Johansen er selskapets 
 administrerende direktør

REVISJON
Secora	AS	sin	revisor	er	KPMG	AS.	
Secora	Sverige	AB	sin	revisor	er	BDO	Nordic	AB.
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RESULTAT,	KONTANTSTRØM,	INVESTERINGER,
FINANSIERING	OG	LIKVIDITET
Secora	konsernet	hadde	i	regnskapsåret	2009	en	omsetning	på	NOK	230,1	millioner,	mot	NOK	287,3	millioner
i	2008.	Resultat	før	skatt	ble	NOK	-2,5	millioner	som	er	en	reduksjon	på	17	millioner	kroner	sammenlignet	
med	2008.	

Konsernet	hadde	pr.	31.	desember	2009	en	likviditetsbeholdning	på	NOK	23,62	millioner.	Samlet	netto	
kontantstrøm	fra	operasjonelle	aktiviteter	i	konsernet	var	i	2009	på	NOK	4,5	millioner,	mot	NOK	21,4	i	2008.	
På	det	samme	tidspunkt	utgjorde	konsernets	egenkapitalandel	43,0	%,	som	er	uendret	fra	2008.

Endringen		i	konsernets	resultat	skyldes	i	hovedsak	forhold	knyttet	til	prosjektgjennomføring,	samt	betydelige	
uforutsette kostnader knyttet til vedlikehold av utstyr.

Secora	AS	hadde	en	omsetning	på	NOK	229,2	millioner	i	regnskapsåret	2009,	mot	NOK	287,3	millioner	i	2008.	
Resultat	før	skatt	ble	NOK	7,8	millioner,	som	utgjør	en	negativ	endring	på	50,7	%	i	forhold	til	2008.	
Pr.	31.	desember	2009	hadde	Secora	AS	en	likviditetsbeholdning	på	NOK	20,5	millioner.	Samlet	netto	kontant-
strøm	fra	operasjonelle	aktiviteter	i	Secora	AS	var	i	2009	på	NOK	-	2,9	millioner,	mot	NOK	22,6	millioner	i	2008.	
Egenkapitalandelen	var	pr.	31.	desember	2009	på	48,6	%,	som	utgjør	en	forbedring	på	4,9	prosentpoeng	i	
forhold	til	2008.

Endring i resultat før skatt skyldes i hovedsak nedskrivning av finansielt anleggsmiddel i forbindelse med avgitt 
konsernbidrag til Secora Maskin AS.

Styret	er	av	den	oppfatning	at	årsregnskapet	gir	et	rettvisende	bilde	av	utviklingen	i	Secora	AS,	resultatet	
i	regnskapsåret,	samt	Secora	AS	sin	finansielle	stilling.	

FORSKNINGS-	OG	UTVIKLINGSAKTIVITETER
Secora	AS	har	i	2009	drevet	noe	uvikling	knyttet	til	produksjonsmessig	effektivisering,	samt	aktivitet	knyttet	
til håndtering av forurensende sedimenter.

Totalt er det medgått ca 500 timer i konkrete utviklingsaktiviteter.

DRIFTSRESULTATET
Konsernets	driftsresultat	for	2009	var	på	NOK	-2	260	195	før	finansposter,	som	er	en	negativ	endring	på	
NOK	16	039	553	i	forhold	til	2008.

Secora	AS	sitt	driftsresultat	for	2009	viser	et	driftsoverskudd	på	NOK	16	663	414	før	finansposter,	
mot	NOK	15	045	060	i	2008.
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FINANSIELL RISIKO
 

Markedsrisiko 
Secora	AS	er	ikke	særskilt	eksponert	for	endringer	i	valutakurser,	da	det	kun	er	en	begrenset	del	av	
selskapets inntekter og kostnader som er i utenlandsk valuta.

Secora	AS	er	til	en	viss	grad	eksponert	mot	endringer	i	rentenivået,	fordi	selskapets	innskuddskonti	har	
flytende rente. 

Kredittrisiko 
Historisk sett har Secora AS vært lite utsatt for at motparter ikke har hatt økonomisk evne til å oppfylle 
sine	forpliktelser	overfor	selskapet.	Selskapet	har	imidlertid	økt	sin	kundemasse,	og	blant	annet	som	en	
følge	av	den	generelle	økonomiske	nedgangen,	er	det	sannsynlig	at	tap	på	utestående	krav	vil	kunne	
øke.	I	2008	ble	det	foretatt	en	avsetning	for	mulige	tap	i	størrelsesorden	mNOK	5,2.	Deler	av	dette	
beløpet	er	inndrevet	i	løpet	av	2009,	og	det	er	derfor	ikke	foretatt	nye	avsetninger	for	tap	i	2009.	Ved	
utgangen	av	2009	har	selskapet	en	avsetning	for	tap	på	mNOK	4,2.		

Det	er	ikke	inngått	avtaler	om	motregning	eller	andre	finansielle	instrumenter	for	å	redusere	
kredittrisikoen i Secora AS.

Likviditetsrisiko 
Likviditetsutviklingen i konsernet Secora har vært preget av betydelige uforutsette kostnader forbundet med 
vedlikehold	av	fartøy	og	apparater,	samt	noen	forhold	knyttet	til	prosjektgjennomføring	i	Norge	og	Sverige.	Etter	
styrets oppfatning er likviditeten tilstrekkelig i forhold til forventet oppdragsmengde og foreliggende prognoser.

ANDRE	FORHOLD
På det tidspunkt beretningen avgis foreligger det ingen erstatningskrav mot selskapet. 

Prosjekt ”Ren Oslofjord”
Secora	AS	ble	valgt	av	Oslo	Havn	KF	som	leverandør	til	miljømudringsprosjektet	”Ren	Oslofjord”	fra	2006-2008.	
Prosjektet	har	blitt	gitt	betydelig	oppmerksomhet	både	fra	media	og	miljøvernorganisasjoner,	og	det	har	vært	
fremmet påstander om ureglementert nedføring av sedimenter i dypvannsdeponiet ved Malmøykalven. Secoras 
styre	besluttet	umiddelbart	å	gjennomføre	en	omfattende	granskning.	Granskningsrapporten	konkluderte	med	
at	prosjektets	kvalitetssystem	har	vært	tilfredsstillende,	men	at	det	har	forekommet	sporadiske	brudd	på	enkelte	
individuelle	arbeidsprosedyrer.	Saken	ble	brakt	inn	for	Oslo	tingrett	høsten	2009,	og	selskapet	ble	idømt	en	
foretaksbot samt inndragning på til sammen en million kroner. Avgjørelsen er av påtalemyndighetene anket 
til Lagmannsretten.
Selskapet har forbedret sine rutiner og prosedyrer. Styret  anser selskapet nå som godt rustet til utføre 
utfordrende miljømudringsoppdrag.

Kvalitet
Secora	AS	ble	våren	2010	sertifisert	etter	kvalitetsstandarden	ISO	9001.	Sertifiseringsorgan	var	Det	Norske	
Veritas.	Det	tas	sikte	på	sertifisering	etter	miljøstandarden	ISO	14	001	innen	utgangen	av	2010.	

Oppgradering av driftsmidler
Høy	produksjon	har	medført	betydelig	slitasje	på	selskapets	driftsmidler,	som	resulterer	i	økte	vedlikeholds-
kostnader.	Det	er	iverksatt	et	oppgraderingsprogram	med	periodisk	fornying	av	mudringsapparater	og	fartøy.		
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DISPONERING	AV	RESULTATET
Konsernets	resultat	for	regnskapsåret	2009	utgjør	NOK	-2	541	271	før	skatt,	mot	NOK	14	505	231	
før	skatt	i	2008.

Etter	skatt	har	konsernet	et	årsunderskudd	på	NOK	2	939	649,	som	er	en	negativ	endring	på	NOK	11	512	468	
i	forhold	til	2008.
 
Secora	AS	årsregnskap	for	2009	viser	et	resultat	før	skatt	på	NOK	7	760	995.	Dette	utgjør	en	reduksjon	på	
50,7	%	i	forhold	til	resultatet	før	skatt	i	2008.

Etter	skatt	har	Secora	AS	et	årsresultat	på	NOK	3	648	951	mot	NOK	9	825	966	i	2008.

Selskapets	frie	egenkapital	pr.	31.12.09	er	NOK	11.918.161.

Det	er	avgitt	konsernbidrag	til	Secora	Maskin	AS	på	NOK	15	329	653.
Årets overskudd i Secora AS overføres til annen egenkapital.

FORTSATT	DRIFT
Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er 
tilstede.

Det	presiseres	at	Secora	AS	i	løpet	av	2010	vil	kapitalisere	opp	Secora	Sverige	AB,	slik	at	Secora	Sverige	AB	sin	
egenkapital tilfredsstiller offentlige krav og er tilstrekkelig for å sikre selskapets drift.

ARBEIDSMILJØ	OG	PERSONALE
Pr.	31.	desember	2009	sysselsatte	Secora-konsernet	116	fast	ansatte	medarbeidere	som	utgjør	116	årsverk.	

Secora AS er medlem av entreprenørforeningen for bygg- og anlegg. Selskapet vurderes som riktig bemannet i 
forhold til omfang og type prosjekter. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. 

Sykefraværet	i	2009	utgjorde	5,27	%.	Snittet	for	EBA	bedrifter	er	6,03	%	(kilde	EBA).
Kortidsfraværet	(definert	som	fravær	på	mindre	enn	16	dager)	utgjør	kun	ca.	1	%	av	det	totale	sykefraværet.

Det	er	ikke	konstatert	at	langtidsfravær	kan	henføres	til	forhold	i	selskapet	eller	utførelse	av	spesielle	arbeids-
operasjoner.	Årsakene	er	i	stor	grad	ordinære,	men	alvorlige	sykdommer	med	lang	behandlings-	og	
restitusjonstid.
Et	fåtall	ulykker	med	personskade	medfører	en	H-verdi	på	8,1.	Ingen	av	skadene	har	vært	av	alvorlig	karakter,	
eller medført langvarig fravær.

Secora	AS	har	et	eget	arbeidsmiljøutvalget,	som	i	2009	har	bestått	av:
	 •	 Erling	Røsok,	leder
	 •	 Guri	Kirkhaug,	sekretær		
	 •	 Ole-Johnny	Johansen
	 •	 Bernt-Jøran	Reinholtsen	
	 •	 Hugo	Paulsen
	 •	 Osvald	Engedal
	 •	 Hjalmar	Kristensen

Secora	AS	er	tilsluttet	ordningen	med	integrert	arbeidsliv	(IA),	og	arbeidsmiljøutvalget	har	i	2009	arbeidet	med	
å operasjonalisere IA-avtalen samt aktiv oppfølging av sykemeldte. I tillegg har arbeidsmiljøutvalget arbeidet 
med	å	utvikle	og	implementere	HSEQ	systemet,	som	omfatter	både	kompetanseheving	og	utvikling	av	rutiner	
og prosedyrer som bidrar til sikrere produksjon og økt lønnsomhet. 

Diskriminering
Diskrimineringslovens	formål	er	å	fremme	likestilling,	sikre	like	muligheter	og	rettigheter	og	å	hindre	
diskriminering	på	grunn	av	etnisitet,	nasjonal	opprinnelse,	avstamning,	hudfarge,	språk,	religion	og	
livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene
omfatter	blant	annet	rekruttering,	lønns-	og	arbeidsvilkår,	forfremmelse,	utviklings-
muligheter	og	beskyttelse	mot	trakkasering.	Det	er	utarbeidet	og	imple-
mentert etiske retningslinjer som omfatter hele konsernet.



MILJØ
Selskapet	benytter	kjemikalier	i	virksomheten,	og	har	HMS-datablad	for	de	produkter	som	blir	brukt.	
Oppbevaring og bruk av slike kjemikalier skjer i henhold til gjeldene forskrifter. Spesialavfall leveres til særskilte 
anlegg beregnet for slikt avfall.

Papirsortering er gjennomført i hele bedriften.

Selskapets operasjoner er i sin alminnelighet i liten grad eksponert for risiko knyttet til forurensning. Unntak 
gjelder for miljømudringsprosjekter som omfatter klassifiserte sedimenter som er definert som forurenset 
materiale.	Kravene	til	gjennomføring	og	kontroll	er	i	slike	prosjekter	meget	strenge,	og	selskapet	har	etablert	
rutiner og prosedyrer for slike prosjekter som skal sikre det ytre miljø.
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LIKESTILLING
På	tidspunkt	for	avslutning	av	regnskapet	var	det	i	Secora	AS	9	kvinner	i	fast	stilling.	Dette	tilsvarer	7,9%	av	de	
114	fast	ansatte	i	selskapet.	Tilsvarende	er	det	105	menn	i	fast	stilling,	noe	som	utgjør	92,1%.
Tilsvarende	for	konsernet	er	9	(	7,8	%)	kvinner	og	107	(	92,2	%)	menn.
Selskapets styre består av 5 medlemmer hvorav to er kvinner.

At andelen av kvinner er såpass lav skyldes i hovedsak at bransjen i sin alminnelighet ikke tiltrekker kvinner i 
særlig grad. Særlig gjelder dette i teknisk operative stillinger innenfor produksjon.
 
I ledergruppen som består av tre medlemmer er det en kvinne.

Mennene	i	Secora	(utenom	ledergruppen)	har	i	gjennomsnitt	7%	høyere	lønn	enn	kvinnene.	Årsaken	til	dette	er	
at kvinnene i hovedsak innehar en type stillinger som bransjemessig er lavere avlønnet enn den type 
stillinger	som	mennene	innehar.	Eksempelvis	har	kokker,	renholdere	og	kontorarbeidere	på	generell	basis	
lavere	lønn	enn	medarbeidere	med	fagbrev,	skippere	og	ingeniører.

I	ledergruppen	har	mennene	høyest	gjennomsnittslønn.	Dette	skyldes	ledergruppens	sammensetning,	
kompetansenivå og ansvarsområder.

Arbeidstidsordningen	i	selskapet	er	tilpasset	produksjonen.	Det	er	ingen	forskjell	basert	på	kjønn.

Secora	AS	fremmer	likestilling	ved	å	tilstrebe	at	samtlige	ledige	stillinger	søkes	av	både	kvinner	og	menn,	og	det	
skapes like avansementsmuligheter for begge kjønn.
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FREMTIDIG	UTVIKLING
Anleggsbransjen påvirkes av finanskrisen og bransjen forventer derfor en noe lavere vekst i de nærmeste årene. 
Tradisjonelle	landsbaserte	aktører	forsøker	seg	i	mudringsmarkedet.	Dette	medfører	økt	konkurranse	i	selskapets	
markedssegmenter og ventes å gi lavere vekst for selskapet i 2010.
 
Engasjementet	knyttet	til	miljørelaterte	prosjekter	er	fortsatt	positiv,	og	finansiering	av	slike	prosjekter	synes	
også å bli noe lettere ved at offentlige myndigheter bidrar med ulike former for tilskuddordninger. 
Miljøsegmentet vil derfor i fremtiden kunne gi interessante og lønnsomme oppdrag for Secora AS. 

Selskapets	ansatte	viser	både	endringsevne	og	vilje,	og	selskapet	en	konkurransedyktig	aktør.	Styret	mener	
selskapet har et godt utgangspunkt for å møte konkurransen i et nordisk maritimt entreprenørmarked.

Svolvær,	18.	juni	2010
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RESULTATREGNSKAP
Morselskap    Konsern

 2009 2008  Note 2009 2008
   Driftsinntekter
229 231 186 284 610 273 Salgsinntekt 11 230 117 044 284 610 273
 12 567 2 726 100 Annen driftsinntekt  12 567 2 726 438

229 243 753 287 336 373 Sum driftsinntekter  230 129 611 287 336 711

   Driftskostnader
 63 552 003 81 881 032 Varekostnad og kjøp fra underlever. 67 964 070 81 944 122
 62 316 149 69 295 992 Lønnskostnad 003,4 66 969 344 70 029 739
 4 512 246 9 071 163 Av- og nedskrivninger 5  7 611 274 9 071 163
 82 199 941 112 043 126 Annen driftskostnad  89 845 118 112 512 329

212 580 339 272 291 313 Sum driftskostnader  232 389 806 273 557 353

 16 663 414 15 045 060 Driftsoverskudd  -2 260 195 13 779 358

	 	 	 Finansinntekter	og	finanskostnader
 469 974  Renteinntekt fra foretak i konsern
 595 742 1 340 451 Annen renteinntekt  597 771 1 374 592
	 94	122	 17	173	 Annen	finansinntekt	 	 100	362	 17	173
	 9	549	684	 	 Nedskr	finansielt	anleggsmiddel	 14
 286 297 434 828 Annen rentekostnad  594 795 456 414
	 226	276	 209	478	 Annen	finanskostnad	 	 384	414	 209	478

	 -8	902	419	 713	318	 Netto	finansinntekt	 	 -281	076	 725	873

 7 760 995 15 758 378 Ordinært overskudd før skattekostnad -2 541 271 14 505 231

   Skattekostnad
 4 112 044 5 932 412 Skattekostnad på ordin resultat 10 398 378 5 932 412

 3 648 951 9 825 966 Årets overskudd  -2 939 649 8 572 819

   Overføringer:
   Overført til/fra egenkapital -2 939 649 6 114 319
 0 2 458 500 Avsatt til utbytte  0 2 458 500
 3 648 951 7 367 467 Avsatt til annen egenkapital 0 0

 3 648 951 9 825 967 Sum overføringer  -2 939 649 8 572 819
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Morselskap Konsern

2009 2008   Note 2009 2008
   Anleggsmidler

   Immaterielle eiendeler
 0 0 Utsatt skattefordel 10 0 0
	 1	500	000	 1	600	000	 Rettigheter	m.m.	 05 1 500 000 1 600 000

 1 500 000 1 600 000 Sum immaterielle eiendeler  1 500 000 1 600 000

   Varige driftsmidler
	 4	393	331	 4	395	515	 Tomter,	bygninger,	m.v.	 05,8 4 393 331 4 395 515
 0 5 734 134 Maskiner og anlegg 05,8 17 783 009 5 734 134
	 0	 27	370	969	 Skip	og	flytende	installasjoner	 05,8 28 839 375 27 370 969
	 1	270	787	 3	955	819	 Inventar,	verktøy,	transportmidler	 05,8 1 803 763 3 955 819
   Anlegg under utførelse 05 630 597

 5 664 118 41 456 437 Sum varige driftsmidler  53 450 075 41 456 437

   Finansielle anleggsmidler
 11 713 598 90 932 Investeringer i datterselskap 14 0 0
	23	968	673	 0	 Lån	til	foretak	i	samme	konsern	 15	 0	 0
 5 100 000 0 Andre langsiktige fordringer 06 5 260 000 0

 40	782	271	 90	932	 Sum	finansielle	anleggsmidler	 	 5	260	000	 0

 47 946 389 43 147 369 Sum anleggsmidler  60 210 075 43 056 437

   Omløpsmidler
 Fordringer
 59 794 251 44 641 320 Kundefordringer 15 39 910 400 43 117 231
 6 731 839 21 327 753 Ordre under utførelse 12 6 731 839 21 327 753
 2 601 455 627 157 Andre fordringer 15 4 946 014 66 158

 69 127 545 66 596 230 Sum fordringer  51 588 253 64 511 142

   Investeringer
 20 494 910 35 107 142 Bankinnskudd, kontanter og lignende 13 23 619 814 35 665 853

 89 622 455 101 703 372 Sum omløpsmidler  75 208 067 100 176 995

137 568 844 144 850 741 Sum eiendeler  135 418 142 143 233 432

BALANSE	PER	31.	DESEMBER

Morselskap    Konsern

2009  2008  Note 2009 2008
   Egenkapital
   Innskutt egenkapital
 55 000 000 55 000 000 Selskapskapital 09 55 000 000 55 000 000
 4 000 4 000 Overkursfond  4 000 4 000

 55 004 000 55 004 000 Sum innskutt egenkapital  55 004 000 55 004 000

   Opptjent egenkapital
 11 918 161 8 269 210 Annen egenkapital  3 725 419 6 515 251
 11 918 161 8 269 210 Opptjent egenkapital  3 725 419 6 515 251

 66 922 161 63 273 210 Sum egenkapital 02 58 729 419 61 519 251

   Gjeld
   Avsetninger for forpliktelser
 475 330 417 991 Pensjonsforpliktelser 04 475 330 417 991
 1 775 042 1 955 301 Utsatt skatt 10 2 353 679 1 955 301

 2 250 372 2 373 292 Sum avsetninger for forpliktelser  2 829 009 2 373 292

   Annen langsiktig gjeld
 1 825 628 3 679 376 Gjeld til kredittinstitusjoner 08 14 188 519 3 679 376

 1 825 628 3 679 376 Sum annen langsiktig gjeld  14 188 519 3 679 376

   Kortsiktig gjeld
 16 667 780 20 271 074 Leverandørgjeld 15 15 588 299 20 289 135
 8 438 547 9 785 474 Skyldige offentlige avgifter  10 107 757 9 840 599
 0 4 424 180 Betalbar skatt 12 0 4 424 180
 0 2 458 500 Utbytte  0 2 458 500
 41 464 356 38 585 635 Annen kortsiktig gjeld 12,15, 18 33 975 139 38 649 099

 66 570 683 75 524 863 Sum  kortsiktig gjeld  59 671 195 75 661 513

 70 646 683 81 577 531 Sum  gjeld  76 688 723 81 714 181

137 568 844 144 850 741 Sum egenkapital og gjeld  135 418 142 143 233 432

BALANSE	PER	31.	DESEMBER
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Noter til årsregnskapet 2009

Note 1 - 
BESKRIVELSE	AV	REGNSKAPSPRINSIPPER   

Virksomhet
Secora AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Hovedvirksomheten til selskapet er utbygging av havner og 
farleder.

Regnskapsprinsipper
Regnskapet er avlagt i samsvar med norsk regnskapslovgivning og generelt aksepterte regnskapsprinsipper 
i	Norge	(NGAAP).	

Sammendrag av vesentligste regnskapsprinsipper
De	vesentligste	regnskapsprinsippene	benyttet	ved	utarbeidelse	av	regnskapet	for	Secora	AS	er	som	følger:

Klassifisering
Eiendeler	bestemt	til	varig	eie	eller	bruk,	samt	fordringer	med	forfall	mer	enn	ett	år	etter	balansedagen	er	
medtatt	som	anleggsmidler.	Øvrige	eiendeler	er	klassifisert	som	omløpsmidler.	
Gjeld	som	forfaller	senere	enn	et	år	etter	regnskapsperiodens	utløp	er	oppført	som	langsiktig	gjeld.	
Dette	omfatter	også	første	års	avdrag	på	langsiktig	gjeld.	 	 	 	 	 	

      

Morselskap   Konsern

2009 2008   2009 2008
   Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

17 310 679  15 758 379 Resultat før skattekostnad -2 541 271 14 505 231
 -4 424 180 0 Periodens betalte skatt -4 424 180 0
	 -12	517	 -2	147	111	 Gevinst	ved	salg	av	driftsmidler	 -3	500	 -2	041	978
 4 512 246 9 071 163 Ordinære avskrivninger 7 611 274 9 071 163
 57 339 -10 885 854 Endring pensjonsforpliktelse 57 339 -10 885 854
 -15 152 931 8 197 973 Endring i kundefordringer 3 206 831 8 249 719
 -3 603 294 -12 159 858 Endring i leverandørgjeld -4 700 836 -12 219 859
 -1 646 230 14 793 320 Endring i andre tidsavgrensningsposter 5 309 228 14 750 104
	 0	 0	 Poster	klassifisert	som	investeringsaktivitet	 0	 0

 -2 958 888 22 628 012 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 4 514 885 21 428 526

   Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

	-2	109	596	 -2	189	785	 Utbetalinger	ved	kjøp	av	varige	driftsmidler	 -6	069	567	 -2	189	785
 -135 000 0 Utbetalinger ved kjøp av aksjer 0 0
	 3	500	 2	456	000	 Innbetalinger	ved	salg	av	varige	driftsmidler	 3	500	 2	456	000
 -5 100 000 1 590 376 Endring i andre langsiktige fordringer -5 260 000 1 590 376

 -7 341 096 1 856 591 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -11 326 067 1 856 591

Morselskap   Konsern

 2009 2008  2009 2008
   Kontantstrøm	fra	finansieringsaktiviteter

 0 0 Innbetalinger ved opptak ny langsiktig gjeld 0 0
 -1 853 748 -1 853 748 Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld -2 926 174 -1 853 748
 -2 458 500 0 Utbetaling av utbytte -2 458 500 0

	-4	312	248	 -1	853	748	 Netto	kontantstrøm	fra	finansieringsaktiviteter	 -5	384	674	 -1	853	748

	 	 	 Omregningsdifferanse	utenlandsk	datterselskap	 149	817	 -15	039

-14 612 232 22 630 855 Netto endring av kontanter og kontantekviv. -12 046 039 21 416 330
35 107 142  12 476 287 Kontanter og kontantekvivalenter pr. 1.1 35 665 853 14 249 523

20 494 910  35 107 142 Kontanter og kontantekvivalenter pr.31.12. 23 619 814 35 665 853

 KONTANTSTRØM
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Konsolideringsprinsipper      
Konsernregnskapet	omfatter	morselskapet	Secora	AS	og	datterselskapene	Secora	AB	og	Secora	Maskin	AS.		
 
Konsernregnskapet	utarbeides	etter	ensartede	prinsipper,	ved	at	datterselskapene	følger	de	samme	regnskaps-
prinsipper	som	morselskapet.	Interne	transaksjoner,	fordringer	og	gjeld	elimineres	ved	omregning	av	funksjonell	
valuta for datterselskap til presentasjonsvaluta i norske kroner gjelder følgende regler:
      
 Eiendeler og gjeld omregnes til dagskurs pr. 31.12.
 Inntekter og kostnader omregnes til transakjsonskurs. I praksis kan periodens gjennomsnittskurs
 legges til når det ikke har vært betydelige kursfluktasjoner i perioden. 
 Omregningsdifferanser føres direkte mot konsernets egenkapital inntil datterselskap avhendes.

Akjser i datterselskap
Datterselskap	er	vurdert	etter	kostmetoden	i	selskapsregnskapet.	

Varige driftsmidler og avskrivninger 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede brukstid. Ordinært vedlikehold 
av	driftsmidler	kostnadsføres	løpende	under	driftskostnader,	mens	påkostninger	eller	forbedringer	tillegges	
driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forventes driftsmidlet å ha en utrangeringsverdi ved 
avhendelse,	avskrives	driftsmidlet	ned	til	estimert	utrangeringsverdi.	I	den	utstrekning	det	foreligger	en	plikt	
til fjerning eller opprydding knyttet til varige driftsmidler og dette er estimert å medføre vesentlige utgifter for 
selskapet,	estimeres	disse	utgiftene	og	inkluderes	i	anskaffelseskost	og	avskrives	over	driftsmidlets	forventede	
levetid. I den utstrekning det forligger en forpliktelse vil estimert nåverdi av disse utgiftene avsettes. 

Dersom	gjenvinnbart	beløp	av	driftsmiddelet	er	lavere	enn	balanseført	verdi,	foretas	nedskrivning	til	
gjenvinnbart	beløp.	Gjenvinnbart	beløp	er	det	høyeste	av	netto	salgsverdi	og	verdi	i	bruk.	
Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

I	den	utstrekning	vesentlige	delkomponenter	for	et	anleggsmiddel	har	ulik	levetid,	foretas	det	dekomponering	
av	anleggsmiddelet,	med	ulik	avskrivningstid	for	de	ulike	delkomponentene.	

Eiendelenes	eventuelle	restverdi,	avskrivningsmetode	og	brukstid	vurderes	minst	årlig,	og	justering	av	
tilhørende avskrivningssatser foretas eventuelt for fremtidige perioder.

Immaterielle eiendeler og avskrivninger
Immaterielle eiendeler med bestemt antatt brukstid balanseføres til historisk kost med fradrag for akkumulerte 
avskrivninger og verdifall. Avskrivninger beregnes lineært over forventet brukstid. 

Selskapets immaterielle eiendel har ikke ubestemt levetid. Som for varige driftsmidler vurderes  eiendelenes 
eventuelle	restverdi,	avskrivningsmetode	og	brukstid	minimum	årlig,	og	justering	av	tilhørende	avskrivnings-
satser foretas eventuelt for fremtidige perioder. 

Varebeholdning
I den utstrekning selskapet har varebeholdning er denne vurdert til laveste verdi av kostpris eller netto realiserbar 
verdi.	Netto	realiserbar	verdi	er	definert	som	antatt	salgspris	under	normale	forretningsomstendigheter,	med	
fradrag for gjenværende tilvirknings- og salgskostnader.

Langsiktige tilvirkningskontrakter
Selskapet benytter løpende avgregningsmetode ved vurdering av langsiktige tilvirkningskontrakter. Andel av 
beregnet opptjent fortjeneste tas til inntekt basert på en konkret vurdering av de enkelte prosjekter og deres 
ferdigstillelsesgrad.	For	prosjekter	som	antas	å	gi	tap,	kostnadsføres	hele	det	beregnede	tapet	umiddelbart.

Valuta 
Pengeposter	(fordringer,	gjeld	og	bankinnskudd)	i	utenlandsk	valuta	er	omregnet	til	balansedagens	kurs.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuelt fradrag for avsetning til 
forventet	tap.	I	den	utstrekning	det	er	aktuelt,	gjøres	avsetning	til	tap	på	grunnlag	av	individuelle	vurderinger	
av de enkelte fordringene. 

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



2322

Driftsinntekter	og	-kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være tidspunktet nå ansvaret for 
varer og tjenester i henhold til leveringsbetingelser går over fra Secora AS som selger til 
kunden som kjøper. Inntekter identifiseres ved sannsynligheten for at en økonomisk 
fordel	tilfaller	selskapet,	og	derved	kan	måles	med	sikkerhet.		Rabatter	bokføres	som	reduksjon	av	inntekt.	
Generelt	sammenstilles	kostnader	med	de	inntekter	de	kan	henføres	til,	og	kostnadsføres	samtidig	med	disse.

Regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta
Basert	på	de	relevante	underliggende	økonomiske	forhold	knyttet	til	selskapet,	er	både	funksjonell	og
rapporteringsvaluta	fastsatt	å	være	norske	kroner	(NOK)

Segmentinformasjon
Selskapet har ikke definert forretningssegmenter for den operative drift.

Forskning og utvikling
 I den utstrekning man driver forskning eller utvikling blir utgifter knyttet til forskning og utvikling blir 
kostnadsført i perioden de påløper med unntak av de prosjektutviklingskostnadene som klart oppfyller 
følgende kriterier: 

  - produktet eller prosessen er klart definert og kostnadene kan identifiseres separat
 - produktets tekniske muligheter er bevist
 - produktet eller prosessen vil bli solgt eller brukt internt
 - et potensielt marked for produktet eksisterer eller produktet har beviselig intern nytte tilstrekkelig
		 -	tekniske,	finansielle	og	andre	ressurser	som	er	nødvendig	for	å	gjennomføre	ferdigstillelsen	av
 - 150prosjektet er tilgjengelig og en kan sannsynliggjøre positiv inntjening/kontantstrøm 

For	enkeltstående	prosjekter	som	fyller	ovenstående	kriterier	for	balanseføring,	balanseføres	utgifter	påløpt	
etter	det	tidspunkt	kriteriene	er	oppfylt.	I	den	utstrekning	selskapet	har	utviklingskostnader	som	blir	balanseført,	
avskrives disse lineært over forventet økonomisk levetid.

Leieavtaler
Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leieavtale etter en konkret vurdering av den enkelte
leieavtale. 

Skattekostnad og utsatt skatt
Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto 
utsatt skatt.
Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige 
og	regnskapsmessige	verdier.	Skatteøkende	og	skattereduserende	midlertidige	forskjeller,	som	reverserer	eller	
kan	reversere	i	samme	periode,	er	utlignet.	I	stedet	for	å	vise	årets	skattemessige	disposisjoner	brutto	i	regnskapet,	
bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. 
I	den	grad	utsatt	skattefordel	overstiger	utsatt	skatt,	medtas	utsatt	skattefordel	i	balansen	i	den	grad	den	kan	
sannsynliggjøres. 
Skatt i utenlandsk datterselskapet behandles ut fra skattereglene i datterselskapets hjemland.

Pensjon
Selskapet har etablert en ytelsesbasert pensjonsordning og en innskuddsbasert ordning. Pensjonskostnader og 
pensjonsforpliktelse knyttet til ytelsesbasert ordning beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger 
om	diskonteringsrente,	fremtidig	regulering	av	lønn,	pensjoner	og	ytelser	fra	folketrygden,	fremtidig	avkastning	
på	pensjonsmidler	samt	aktuarmessige	forutsetninger	om	dødelighet,	frivillig	avgang	osv.	

Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i 
forpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner resultatføres det år planendringen gjennomføres i den 
grad endring i pensjonsforpliktelsen ikke er avhengig av videre ansettelse. For endringer i forpliktelsen og 
pensjonsmidlene	som	skyldes	endringer	i	og	avvik	i	beregningsforutsetningene	(estimatendringer	
og	-avvik),	følger	selskapet	NRS	6,	med	amortisering	over	forventet	gjenstående	tjenstetid
Den	ytelsesbaserte	ordningen	opphørte	31.12.09.
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt 
til grunn. I tillegg har selskapet AFP-ordning som regnskapsføres som en tilskuddsplan. 

For	den	innskudsbaserte	ordningen	har	selskapet	ingen	forpliktelse	ut	over	betaling	av	premie,
og premien kostnadsføres løpende.
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Spesielle poster
Spesielle og uvanlige poster blir vurdert etter reglene i NRS 5 for klassifisering som ekstraordinære poster eller 
ikke. For slike vesentlige poster gis det nærmere opplysning i note uavhengig av klassifisering. 

Offentlige tilskudd
Offentlige tilskudd regnskapsføres når det er rimelig sikkerhet for at foretaket vil oppfylle betingelsene knyttet 
til	tilskuddet,	og	at	tilskuddet	vil	bli	mottatt.
Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. Ved resultatføring bokføres 
tilskuddet samtidig med den inntekten den skal øke eller den kostnad den skal redusere. I den utstrekning 
kostnaden	er	regnskapsført	på	tidligere	periode,	inntekstføres	tilskuddet	i	den	perioden	det	blir	klart	at	
tilskuddet vil bli mottatt.
Ved	balanseføring	føres	tilskudd	og	investering	netto,	i	den	forstand	at	tilskudd	går	til	fratrekk	i	eiendelens	
anskaffelseskost og eiendelen føres opp med nettobeløpet i balansen.  

Betingede	utfall
Betingede	forpliktelser	resultatføres,	gitt	at	de	er	sannsynlige	jfr.	retningslinjer	i	NRS	13	Usikre	forpliktelser	og	
betingede	eiendeler.		Betingede	utfall	blir	opplyst	om	med	mindre	det	er	liten	sannsynlighet	for	at	utfallet	vil	
medføre økonomiske forpliktelser.
Betinget	vinning	resultatføres	ikke,	men	det	gis	informasjon	om	forholdet	dersom	vinningen	er	sannsynlig.

Hendelser etter balansedagen
Hendelser etter balansedagen som gir ytterligere informasjon om forhold som eksisterer på balansedagen 
er	reflektert	i	årsregnskapet.	Hendelser	etter	balansedagen	av	vesentlig	betydning,	men	som	ikke	gir	ny
informasjon	om	forhold	som	eksisterte	balansedagen,	opplyses	om	i	noter.

Endring klassifisering kostnader
I 2009 har man gjennomgått klassifisering av driftskostnader i forhold til varekostnader. Etter gjennomgang har 
man	omklassifisert	flere	konti	fra	driftskostnader	til	varekostnad.	Sammenligningstall	for	2008	er	omarbeidet	ut	
fra	ny	klassifisering.	Dette	medfører	en	økning	i	varekostnader	i	2008	på	kr.15.578.669,	og	tilsvarende	reduksjon	
i driftskostnader.

Morselskap Aksje- Overkurs- Annen  Udekket
  kapital fond egenkapital tap SUM

Egenkapital	01.01	 55	000	000	 4	000	 8	269	210	 0	 63	273	210

Årets endring 
i egenkapital:
Årsresultat	 	 	 	 3	648	951	 0	 3	648	951	
Avsatt utbytte          0        0
Egenkapital	31.12	 55	000	000	 4	000	 11	98	161	 0	 66	922	161

Note 2 - 
EGENKAPITAL	OG	AKSJONÆRINFORMASJON

Konsern:   Aksje- Overkurs- Annen Udekket
  kapital fond egenkapital tap SUM

Egenkapital	01.01	 55	000	000	 4	000	 6	515	251	 0	 61	519	251

Årets endring 
i egenkapital:
Årsresultat	 	 	 	 -	2	939	649	 0	 -2	939	649
Omregningsdifferanse	 149	817	 	 	 149	817
Avsatt utbytte    0  0
Egenkapital	31.12	 55	000	000	 4	000	 3	725	419	 0	 58	729	419
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Lønnskostnader m.m.
 2009 2008
Lønninger	 56	774	046	 57	684	935
Arbeidsgiveravgift	 4	908	371	 7	911	600
Pensjonskostnader	 3	861	344	 5	409	930
Andre	lønnskostnader	 1	336	388	 1	885	721
Restruktureringsmidler	 -4	564	000	 -3	596	194
Sum	lønnskostnader	 	62	316	149	 69	295	992

Antall årsverk 114 120

Konsern    
 2008 2007 
Lønninger	 60	816	986	 	58	120	963
Arbeidsgiveravgift	 5	281	785	 8	051	316
Pensjonskostnader	 4	036	544	 5	431	480	
Andre	lønnskostnader/restruktureringsmidler	 1	398	029	 2	022	174	
Restruktureringsmidler	 -4	564	000	 -3	596	194
Sum	lønnskostnader	 66	969	344	 70	029	739

Aantall	årsverk	 116	 121
 

Note 3 - 

LØNNSKOSTNADER,	HONORARER	
OG	PENSJONER	M.M.

Revisor
Morselskap 2009 2008
Lovpålagt	revisjon	 169	996	 315	825
Andre	attestasjonstjenester	 2	908	 0
Skatterådgivning	 0	 26	875
Andre	tjenester	utenfor	revisjonen	 109	280	 22	200
Sum	 282	184	 364	900

Revisor
Konsern 2009 2008
Lovpålagt	revisjon	 335	006	 392	125
Andre	attestasjonstjenester	 2	908	 0
Skatterådgivning	 0	 26	875
Andre	tjenester	utenfor	revisjonen	 109	280	 22	200
Sum	 447	194	 441	200

Godtgjørelser (i kroner), daglig leder 
Lønn 1 155 423
Pensjonskostnad	 62	550
Annen	godtgjørelse	 7	311
Sum	 1	225	284
    
Styret 555 500

Det	foreligger	avtale	om	vederlag	ved	fratredelse	for	daglig	leder.
Det	foreligger	ingen	avtale	om	bonus	eller	vederlag	ved	fratredelse	for	styret.

Honorar til revisor er eksklusiv mva.
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Pensjonsforpliktelse 2009 2008
Estimert		påløpt	pensjonsforpliktelse	31.12	 60 999 992	 52 114 441
Estimerte	pensjonsmidler	31.12	 42 605 844	 47 387 729
Netto	pensjonsforpliktelse	 18 394 148	 4 726 712
Arb.g.avg	av	netto	forpliktelse	 2 545 695	 666 466
Netto	pensjonsforpliktelse	inkl.aga	 20 939 843	 5 393 178
Ikke	resultatført	aktuarielt	tap	(gevinst)	 -19 027 903	 -4 360 374
Arbeidsgiveravgift	ikke	resultatført	aktuarielt	tap	 -2 694 559	 -614 813
arbeidsgiveravgift 0 0
Netto pensjonsforpliktelse/overfinansiert (-) -782 619 417 991
Herav ikke balanseført ovrfinansiering SPK -1 257 949
Balanseført pensjonsforpliktelse AFP 475 330
Herav	balanseført	arbeidsgiveravgift	 23 065	 36 199
  
Pensjonskostnad 2009 2008
Nåverdi	av	årets	pensjonsopptjening	 1 722 835	 2 590 059
Rentekostnad	av	pensjonsforpliktelsen	 2 899 598	 3 276 191
Avkastning	på	pensjonsmidler	 -2 710 694	 -2 333 214
Resultatført	virkning	av	estimatavvik	 -6 976	 1 248 872
Administrasjonskostnader	 44 928	 191 120
Planendring	 0	 -3 554 344
Premie	storbrand	før	planendring	 0	 2 664 884
Arbeidsgiveravgift	 254 893	 575 783
Netto pensjonskostnad 2 204 584 4 659 351
Pensjonskostnad innskuddsbasert inkl.aga 1 656 760 750 572009
  

Note 4 -

PENSJON
Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser
Aktuarmessig beregninger av pensjonsordningene blir foretatt hvert år basert på informasjon fra Secora AS 
og forsikringsselskapet. Arbeidsgiveravgift er hensyntatt ved beregning av pensjonsforpliktelsen. 

Pensjonsordningene	behandles	regnskapsmessig	i	henhold	til	NRS	6	Pensjonskostnader.	

Ved	utgangen	av	2009	utløpte	ordningen	med	den	ytelsesbasert	ordningen	i	Statens	Pensjonskasse,	og	ansatte	
i ordningen er overført til den innskuddsbaserte ordningen i Storbrand. Aktuarberegning viser pr. 31.12.09 en 
overfinansiering	SPK	på	kr.	1.257.949.	Secora	AS	har	valgt	ikke	å	balanseføre	denne	siden	da	det	ikke	vil	være	
en	reell	overfinansiering	som	selskapet	kan	nyttiggjøre	seg,	og	fordi	avtalen	om	forsikring	i	SPK	gikk	ut	pr.	
31.12.09,	ihht	avtale	inngått	ved	etableringen	av	selskapet.
Balanseført	forpliktelse	omfatter	pr.	31.12.09	kun	AFP-forpliktelsen.

Det	er	ikke	klart	hvilken	effekt	utmedlingen	fra	SPK	vil	ha	for	Secora	AS.	Forskrift	om	beregning	av	arbeids-
giverandel ved utmelding er ikke klar. I regnskapet har man satt av som kortsiktig gjeld et beløp på kr. 5 mill 
for å dekke sluttoppgjøret.

Pensjonsforpliktelse 2009 2008
Estimert		påløpt	pensjonsforpliktelse	31.12	 60 999 992	 52 114 441
Estimerte	pensjonsmidler	31.12	 42 605 844	 47 387 729
Netto	pensjonsforpliktelse	 18 394 148	 4 726 712
Arb.g.avg	av	netto	forpliktelse	 2 545 695	 666 466
Netto	pensjonsforpliktelse	inkl.aga	 20 939 843	 5 393 178
Ikke	resultatført	aktuarielt	tap	(gevinst)	 -19 027 903	 -4 360 374
Arbeidsgiveravgift	ikke	resultatført	aktuarielt	tap	 -2 694 559	 -614 813
arbeidsgiveravgift 0 0
Netto pensjonsforpliktelse/overfinansiert (-) -782 619 417 991

Herav	ikke	balanseført	ovrfinansiering	SPK	 -1 257 949
Balanseført	pensjonsforpliktelse	AFP	 475 330
Herav	balanseført	arbeidsgiveravgift	 23 065	 36 199

Pensjonskostnad før planendring utgjør 0 8 964 274
Antall	yrkesaktive	i	ytelsespasert	ordning	 38	 47
Antalle	pensjoner	 20	 17
Antall	aktive	i	innskuddsbasert	ordning	 79	 72
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Økonomiske forutsetninger:   
Diskonteringsrente	 5,40	%	 5,80	%
Forventet	lønnsregulering	 4,00	%	 4,00	%
Forventet	pensjonsøkning	 4,00	%	 3,75	%
Forventet	G-regulering	 4,00	%	 3,75	%
Forventet	avkastning	på	fondsmidler	 5,70	%	 5,80	%
Uttakstilbøyelighet AFP-ordning 10-20% 10-20%
Dødelighet	 K2005	 K2005
Uførhet	 K1963	 K1963
Frivillig avgang 0-2% 0-2%

Årets	netto	pensjonskostnad	inngår	i	posten	lønn,	honorarer	m.m	jfr	note	3.
Amortiseringsperioden er beregnet til 13 år for pensjonsordningen i Statens Pensjonskasse.

Selskapet	er	pliktig	til	å	ha	tjenestepensjonsordning	etter	lov	om	obligatorisk	tjenestepensjon,	
og selskapets pensjonsordninger tildredsstiller kravene i denne lov.

Konsern
I	Secora	Sverige	AB	gjelder	pensjonsordningen	en	ansatt.

Secora Maskin AS har innskuddsbasert ordning. Premien er betalt gjennom Secora AS.

Konsernets	pensjonskostnad	er	lik	kostnaden	i	Secora	AS,	se	over,	pluss	betalt	premie	på	avsluttet	
ordning	i	Secora	Sverige	AB	med	kr.175.200.

Note 5 - 

VARIGE	DRIFTSMIDLER	OG	IMMATERIELLE	EIENDELER

     Drifts-

 
     Skip og løsøre, 
      flytende inventar,
    Maskiner  installa- biler og
  Rettighet Bygninger og anlegg sjoner utstyr SUM

Anskaffelses-
kost	01.01	 2	000	000	 5	105	617		 10	333	312	 50	899	697	 11	075	802	 79	414	428

Tilgang 
driftsmidler	09	 0	 132	240	 370	413	 947	035	 659	908	 2	109	596

Avgang 
driftsmidler	09	 0	 0	 -10	664	677	 -50	264	654	 -7	553	591	 -68	482	922

Anskaffelses-
kost	31.12	 2	000	000	 5	237	857	 39	048	 1	582	078	 4	182	119	 13	041	102
      
Avskrivninger
01.01	 400	00	 710	102	 4	599	178	 23	528	728	 7	119	982	 36	357	990

Avgang avskr.
solgte	driftsmidler.	 	 	 -5	109	262	 -24	767	402	 -5	116	589	 -34	993	253

Avskrivninger	i	år	 100	000	 134	424	 549	132	 2	820	752	 907	939	 4	512	247

Avskrivninger	31.12	 500	000	 844	526	 39	048	 1	582	078	 2	911	332	 5	876	984

      0
Balanseført	
verdi	31.12	 1	500	000	 4	393	331	 0	 0	 1	270	787	 7	164	118
      

Avskrivningssats	 5	%	 2,5	%	 3%-5%	 6%-25%	 11%-33%	

Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær 

MORSELSKAP:
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Anskaffelses-
kost	01.01	 2	000	000	 5	105	617	 10	333	312	 50	899	697	 7	796	250	 	 76	134	876

Tilgang drifts-
midler	2009	 0	 132	240	 13	859	729	 4	053	763	 828	553	 630	597	 19	504	882

Avgang drifts-
midler 2009 0 0 0 -0 0  0

Anskaffelses-
kost	31.12	 2	000	000	 5	237	857	 24	193	041	 54	953	460	 8	624	803	 630	597	 95	009	161
      
Avskrivninger
01.01	 400	000	 710	102	 4	560	130	 21	946	650	 5	480	206	 0	 33	097	088

Avgang avskriving 
solgte driftsmidler.    0 0  0

Avskrivninger	i	år	 100	000	 134	424	 1	849	902	 4	167	435	 1	340	834	 	 7	592	595

Avskrivninger	31.12	 500	000	 844	526	 6	410	032	 26	114	085	 6	821	040	 0	 40	689	683

       0
Balanseført	
verdi	31.12	 1	500	000	 4	393	331	 17	783	009	 28	839	375	 1	803	763	 630	597	 54	950		075
      

Avskrivningssats	 5	%	 2,5	%	 3%-5%	 6%-25%	 11%-33%	

Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær 

     Drifts-

 
     Skip og løsøre, Anlegg/ 
      flytende inventar, maskiner
    Maskiner  installa- biler og under
  Rettighet Bygninger og anlegg sjoner utstyr uførelse SUM

KONSERN:

Selskapet har ingen fordringer som forfaller mer enn et år fram i tid.     
Andre langsiktige fordringer gjelder forskudd til leverandører for kjøp av driftsmidler som blir levert i 2010.

Note 6 - 

FORDRINGER	SOM	FORFALLER	SENERE	ENN	ETT	ÅR

Note 7 - 
GJELD	SOM	FORFALLER	MER	ENN	
FEM	ÅR	ETTER	REGNSKAPSÅRET
Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang.
 
Av	konsernets	gjeld	forfaller	kr.1.645.000	til	betaling	mer	enn	5	år	etter	regnskapsårets	utgang.	 	
Dette	er	knyttet	til	lånegjeld	finansiell	leasing.		 	 	 	
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Note 8 - 

PANTSTILLELSER	OG	GARANTIER
Note 9 - 

AKSJEKAPITAL	OG	AKSJONÆRINFORMASJON
Aksjekapitalen	består	pr	31.12.2009	av	550.000	aksjer	á	kr	100,-,	til	sammen	kr	55.000.000,-.		 	
Alle aksjene er i samme aksjeklasse.   

Pr. 31.12.09 eier Staten ved Nærings- og Handelsdepartementet 100 % av aksjene.   

Morselskap
 2009 2008
Pantesikret	gjeld	 1 825 628

Bokført	verdi	eiendeler	stillet	som	sikkerhet

Tomter	og	bygninger	 4 393 331
Inventar,	verktøy,	transportmidler	 1 270 787
Kundefordringer	 59 794 251

 2009 2008
Garantiforpliktelser	som	ikke	er	balanseført	 34 642 106	 15 494 413

Det	er	av	selskapets	bankforbindelse	og	kredittforsikringsselskap	stillet	garantier	overfor	tredjepart	i	forbindelse	
med gjennomføring av prosjekter. Selskapets ansvar ligger i banken/kredittforsikringsselskapets regress i en 
garantisituasjon.

Konsern
 2009 2008
Pantesikret	gjeld	 14 188 519
Bokført	verdi	eiendeler	stillet	som	sikkerhet
Tomter	og	bygninger	 4 393 331
Maskiner	og	anlegg	 17 783 009
Skip	og	fytende	installasjoner	 28 839 375
Inventar,	verktøy,	transportmidler	 1 662 797
Kundefordringer	 39 910 400

 2009 2008
Garantiforpliktelser	som	ikke	er	balanseført	 34 642 106	 15 494 413
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Note 10 - 

SKATT
Morselskap 2009 2008

Årets skattekostnad fremkommer slik:
Betalbar	skatt	på	årets	resultat	 4 292 303	 4 424 180
Endring	utsatt	skatt	 -180 259	 1 508 232
Årets totale skattekostnad 4 112 044 5 932 412

Betalbar skatt fremkommer slik:
Ordinært	resultat	før	skattekostnad	 17 310 679	 15 758 378
Permanente	forskjeller	 -2 624 807	 5 428 808
Endring	midlertidige	forskjeller	 643 781	 21 204 324
Benyttet	fremførbart	underskudd	 0	 -26 590 866

Grunnlag betalbar skatt 15 329 653 15 800 644
Skatt	28%	 4 292 303 4 424 180

Betalbar skatt på årets resultat 4 292 303 4 424 180

 31.12.2009 31.12.2008
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik: 
Betalbar	skatt	på	årets	resultat	 4 292 303	 4 424 180
Skatteeffekt	28%	av	avgitt	konsernbidrag	 -4 292 303	
Sum betalbar skatt 0 4 424 180

KONSERN

Årets skattekostnad fremkommer slik:
Betalbar	skatt	på	årets	resultat	 0	 4 424 180
Endring	utsatt	skatt	 398 378	 1 508 232
Årets totale skattekostnad 398 378 5 932 412

Betalbar skatt fremkommer slik:
Ordinært	resultat	før	skattekostnad	 -2 541 271	 14 505 231
Korreksjon	for	resultat	fra	Secora	AB	 6 592 383	 1 253 149
Resultat	før	skatt	fra	Norge	 4 051 112	 15 758 380
Permanente	forskjeller	 -2 628 331	 5 428 808
Endring	midlertidige	forskjeller	 -2 928 654	 21 204 324
Benyttet	fremførbart	underskudd	 0	 -26 590 866

Grunnlag betalbar skatt -1 505 873 15 800 646
Fordelt på:
Selskap med skattepliktig overskudd 0 
Selskapet med skattepliktig underskudd -1 505 873 15 800 644
Skatt	28	%	i	overskuddsselskap	 0 4 424 180

Betalbar skatt på årets resultat 0 4 424 180

Spesifikasjon av gr.lag for utsatt skatt/skattefordel:
Forskjeller som utlignes: 2009 2008
Varige	driftsmidler	 -413 260	 1 139 045
Fordringer	 -4 250 144	 -5 498 097
Gevinst-	og	tapskonto	 -1 214 836	 346 573
Tilvirkningskontrakter	 25 774 815	 17 413 687
Tapskontrakter	 -7 081 809	 0
Pensjon	 -5 475 330	 -5 417 991
Underskudd til fremføring 0 0
Andre	midlertidige	forskjeller	 -1 000 000	 -1 000 000
Sum 6 339 436 6 983 217

Utsatt	skatt/	Utsatt	skattefordel	(-)	 1 775 042	 1 955 301
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 31.12.2009 31.12.2008
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:
Betalbar	skatt	på	årets	resultat	 0 4 424 180
Sum betalbar skatt 0 4 424 180

Spesifikasjon av gr.lag for utsatt skatt/skattefordel Norge:
Forskjeller som utlignes: 2009 2008
Varige	driftsmidler	 3 124 818	 1 139 045
Finansiell	leasing	 34 357	
Fordringer	 -4 250 144	 -5 498 097
Gevinst-	og	tapskonto	 -1 214 836	 346 573
Tilvirkningskontrakter	 25 774 815	 17 413 687
Tapskontrakter	 -7 081 809	 0
Pensjoner	 -5 475 330	 -5 417 991
Underskudd	til	fremføring	 -1 505 873	 0
Andre	midlertidige	forskjeller	 -1 000 000	 -1 000 000
Sum 8 405 998 6 983 217

Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel (-) 2 353 679 1 955 301

Secora	Sverige	AB	følger	svensk	skattelovgivning.	Det	er	ikke	ført	opp	noen	utsatt	skattefordel	knyttet	til	
underskuddet i Sverige. 

Morselskapet

Virksomhetsområde 2009 2008
Entrepenørvirksomhet	 229 620 275	 284 610 273

Geografi	 2009 2008
Norge	 209 265 146	 284 610 273
Sverige	 20 355 129	 0
	 229 620 275	 284 610 273

Konsern

Virksomhetsområde 2009 2008
Entrepenørvirksomhet	 229 117 044	 284 610 273

Geografi	 2009 2008
Norge	 209 832 280	 284 610 273
Sverige	 19 284 764	 0
	 229 117 044	 284 610 273

Note 11 - 

SPESIFIKASJON	AV	SALGSINNTEKTER
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Morselskap
Selskapet har pr 31.12.2009 15 prosjekter i arbeid som vurderes etter prinsippet om løpende avregning.

 2009 2008
Inntektsført	på	igangværende	prosjekter	 310 644 677	 283 042 766
Kostnader	knyttet	til	opptjent	inntekt	 271 143 953	 246 732 422
Innregnet	fortjenste	 39 500 724	 36 310 344

Gjenværende	produksjon	på	tapsprosjekter	 18 338 211	 0
Opptjente	ikke	fakturert	inntekter	på	igangværende	prosjekter	 6 731 839	 18 596 100
Forskuddsfakturert	produksjon	inkludert	i	kortsiktig	gjeld	 3 650 348	 12 745 621

Konsern 
Konsernet	har	pr	31.12.2009	17	prosjekter	i	arbeid	som	vurderes	etter	prinsippet	om	løpende	avregning.

 2009 2008
Inntektsført	på	igangværende	prosjekter	 319 472 361	 283 042 766
Kostnader	knyttet	til	opptjent	inntekt	 285 005 537	 246 732 422
Innregnet	fortjeneste	 34 466 824	 36 310 344

Gjenværende	produksjon	på	tapsprosjekter	 42 383 583	 0
Opptjente	ikke	fakturert	inntekter	på	igangværende	prosjekter	 6 731 839	 18 596 100
Forskuddsfakturert	produksjon	inkludert	i	kortsiktig	gjeld	 9 317 434	 12 745 621

Note 12 - 

PROSJEKTER	I	ARBEID

I	posten	inngår	bundet	bankinnskudd	vedrørende	skattetrekk	med	kr	3	859	672	samt	et	bundet	
depositum	på	kr.	28.252.
Det	samme	gjelder	for	konsernet.

Note 13 - 
BANKINNSKUDD

Secora Maskin AS ble kjøpt som tomt nystiftet selskap i forbindelse med overføring av maskinavdeling 
pr.	01.07.2009.

Det	er	avsatt	kr.15.329.653,-	i	konsernbidrag	til	Secora	Maskin	AS.	Netto	konsernbidrag	etter	reduksjon	for	
skatteeffekt er ført som verdiøkning på aksjer i datterselskapet. Man har så foretatt en nedskrivning av verdi med 
det underskudd selskapet hadde i 2009.

Note 14 - 
AKSJER	I	DATTERSELSKAP
 Forretningskontor Eierandel Årsresultat Egenkapital
Secora	Sverige	AB	 Stockholm,	Sverige	 100	%	 -6 592 383	 -8 094 026
Secora	Maskin	AS	 Svolvær,	Norge	 100	%	 -9 549 684	 11 587 666

Note 15 - 
MELLOMVÆRENDE	KONSERNSELSKAP
Secora AS har følgende mellomværende med konsernselskap
 2009 2008
	 Langsiktige	fordringer	 23 968 673
	 Kundefordringer	 27 446 802	 1 524 089
	 Andre	fordringer	 1 081 063	 611 163
	 Leverandørgjeld	 2 024 105
	 Annen	kortsiktig	gjeld	 15 329 653
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Leie	maskiner	 20 107 804
Rep.	og	vedlikehold	maskiner	og	utstyr	 14 548 702
Kjøp	av	tjenester	 8 746 626
Reise	og	opphold	 14 163 881
Slep	og	frakt	 8 346 884
Adm.kostnader	 1 366 462
Andre	kostnader	 14 919 582
 82 199 941

Kontantstrømoppstillingen presenteres etter følgende inndeling:
 - Operasjonelle aktiviteter
 - Investeringsaktiviteter
 - Finansieringsaktiviteter

Operasjonelle	aktiviteter	er	de	aktiviteter	som	inngår	som	del	av	selskapets	vare-	og	tjenestekretsløp,	
samt andre aktiviteter som ikke naturlig lar seg definere som investerings- og finansieringsaktiviteter.
Investeringsaktiviteter inkluderer kjøp og salg av eiendeler som ikke er å betrakte som kontantekviva-
lenter,	og	som	ikke	inngår	som	del	av	foretaltes	vare-	og	tjenestekretsløp.	
Investering	i	varige	driftsmidler	presenteres	i	kontantstrømanalysen	brutto,	før	fradrag	for	eventuell	
investeringstilskudd.

Finansieringsaktiviteter	inkluderer	opptak	og	nedbetaling	av	lån,	samt	innhenting	og	betjening	av	
egenkapitalen

Overføring av maskinavdeling i Secoar AS til Secora Maskin AS er i kontantstrømoppstillingen ikke 
presentert	etter	bruttometoden,	hvor	det	er	vist	salgssum	for	overdratt	driftsmidler,	økning	av	
aksjekapital og lånefinansiering mellom selskapene. Overdragelsen av driftsmidler var på totalt
	kr.	33.498.699,-,	hvorav	kr.10.000.000	ble	anvendt	til	tingsinnskudd	med	oppgjør	i	aksjer,	og	
resterende gitt som langsiktig gjeld.

I februar 2010 fastsatte Oslo Tingrett  dom i sak knyttet til forurensningsanklagene ved utslipp i Oslofjorden  
i	forbindelse	med	prosjekt	”Ren	Oslofjord”	høsten	2007.

Secora	ble	idømt		foretaksbot	og	inndragning	av	inntekt.	Dommen	er	anket	av	påtalemyndighetene.	

Pr. 31.12.09 har man foretatt en avsetning på kr. 2 millioner til dekning av eventuell foretaksbot og 
saksomkostninger i forbindelse med ankebebehandling.

Note 16 - 

SPESIFIKASJON	AV	ANNEN	DRIFTSKOSTNAD

Note 17 - 

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Note 18 - 

BETINGETE	UTFALL






